
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 

РЕШЕНИЕ  
    

   

от 24.09.2015 №   60 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О протесте прокурора г. Северодвинска  

на решение Муниципального Совета 

Северодвинска от 24.10.2002 № 106  

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре 

Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора г. Северодвинска от 14.07.2015                        

№ 7-30-2015 на решение Муниципального Совета Северодвинска от 24.10.2002 № 106, 

Совет депутатов Северодвинска 

 
РЕШИЛ: 

  

 

 1. Удовлетворить протест прокурора г. Северодвинска на решение Муниципального 

Совета Северодвинска от 24.10.2002 № 106 «О согласовании ставки оплаты населением 

коммунальной услуги по отоплению жилых помещений в поселках Белое Озеро, Водогон и 

селе Ненокса». 

2. Отменить решение Муниципального Совета Северодвинска от 24.10.2002 № 106                  

«О согласовании ставки оплаты населением коммунальной услуги по отоплению жилых 

помещений в поселках Белое Озеро, Водогон и селе Ненокса». 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  депутатов Северодвинска                                                   В.А. Мелехин 


